2022 年１月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社ハンズ

（コード番号 5077 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長  長島 宏

問合せ先  取締役管理本部長 中島 衞

T E L  03-5778-9188

U R L  http://www.kkhands.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社ハンズ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：長島 宏、以下「当社」）は、本日 2022 年１月

14 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道裕己）が運営するプロ向

け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A センター（本社：東京都千代田区、

代表取締役社長：三宅卓）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしましたの

で、お知らせいたします。

当社は、建築現場で各種資材の搬入作業をする「建築事業部」、各種工事の施工を行う「工事事業部」、

内装材のキズ補修と住宅検査を行う「リペア事業部」の事業部があり、建築現場になくてはならない３つ

の仕事を通して現場をサポートしております。建設現場で質の高いサービスを提供し時代のニーズに応

えることで、業界の発展に貢献しお客様にも喜ばれております。

急激に変わっていく日本経済のなかで、建設業界も例外ではありません。当社は、「①全従業員の物心

両面の幸福を追求する。②仕事を通して、全従業員が人格・識見ともに立派な人間に成長する。③世の

為・人の為、地域社会・国家・世界に貢献する。」という経営理念のもと、お客様と共に永続的に発展し

続けることを目的として、TOKYO PRO Market への上場を申請いたしました。

今後とも、充実した役務の提供に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。

以 上